

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1412 Mikołaj Senderek**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1412 Mikołaj Senderek**

Poznaj historię naszego syna...



Mikołaj jest wcześniakiem, urodził się na początku 31 tygodnia ciąży, ważył zaledwie 1180 g i pierwsze 47 dni swojego życia spędził w szpitalu. Od samego początku towarzyszył nam ogromny strach o jego życie, a teraz o zdrowie ponieważ wcześniactwo oraz niedotlenienie podczas porodu spowodowały bardzo poważne powikłania w jego organizmie.

Nasz synek ma stwierdzone mózgowo porażenie dziecięce - diplegia spastyczna, wzmoczone napięcie mięśni w kończynach górnych i dolnych oraz obniżone napięcie w części centralnej. Zmagają się z opóźnieniem psychoruchowym i mimo tego, że 8 listopada skończył pięć lat, nie chodzi, nie siedzi, nie raczkuje, nie mówi. Jest praktycznie uwięziony w swoim ciele. Dlatego nieustannie od dwóch lat codziennie walczymy o każdy jego ruch, który mamy nadzieję, że w dalekiej przyszłości zamieni się w samodzielne kroki. Niestety rehabilitacje i zabiegi refundowane przez NFZ nie wystarczają, musimy płacić za te prywatne, do tego dochodzą koszty drogiego sprzętu medycznego. Nie jesteśmy w stanie zapewnić Mikołajowi tej wielopoziomowej terapii, gdyż przekracza to nasze możliwości finansowe. Dlatego mając na uwadze zdrowie i przyszłość naszego dziecka, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc i wsparcie nas w walce o jak największą sprawność Mikołaja. Zgromadzone środki pomogą nam w sfinansowaniu turnusów rehabilitacyjnych, dalszej terapii i wizyt u specjalistów. Pozwolą także na zakup potrzebnego do codziennych ćwiczeń sprzętu rehabilitacyjnego- pionizatora, ortez czy stołu rehabilitacyjnego. Każdy Państwa gest nawet ten najmniejszy realnie wpłynie na przyszłość naszego synka za co serdecznie dziękujemy.

Rodzice Mikołaja



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
Wzrostakwota kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzi w 2024.		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1412 MIKOŁAJ SENDEREK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		